
令和６年２月２５日 

 
各位 
 

        安来市陸上競技協会 
                       理 事 長    加納 健一 
                                                       

 
       ２０２４年度審判・選手登録について 
 
  時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  ２０２３年度の安来市陸上競技協会の事業推進につきましては、種々ご協力

いただきましたことに、深く感謝申しあげます。 

  さて、２０２４年度審判・選手登録手続きを下記のとおり行います。 

 皆様におかれましては、何かとご都合もあろうかと存じますが、何卒引き続

き登録いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 なお、登録手続きは下記期限内に行っていただきますよう、重ねてお願いい

たします。 

 また、会員登録いただきました方につきましては、５月５日（日）午前９時

から審判講習会、及び講習会終了後に２０２３年度総会を予定しておりますの

で、予めご連絡申し上げておきます。 

 
記 

 
１． 登録の受付担当及び日程等 

① 安来中央交流センター 
   ３月１６日（土）、１７日（日） １５時～１７時 
② 広瀬陸上クラブ    （担 当；岩田 睦己） 
③ 郵送による受付 
  郵送先；〒692－0207 安来市伯太町東母里 2345－5 鶴田 晴久 宛 
  ３月２２日（金）必着で提出をお願いします。 
 
 
 
 
 
 



２． 提出書類及び経費 
  ① 登録申告書       １通 
   ② 審判出席希望調査書   １通 
    ③ 経費（安来市陸協会費を含む） 

   （１）審判登録のみ           ４，０００円 

        （県陸協審判登録料３，０００円、安来市陸協会費１，０００円） 

   （２）審判、選手登録を兼ねる場合    ４，０００円 

        （選手登録料   ３，０００円、安来市陸協会費１，０００円） 

   （３）選手登録のみ           ４，０００円 

        （選手登録料   ３，０００円、安来市陸協会費１，０００円） 

     （４）会員登録のみ           １，０００円 

        （安来市陸協会費 １，０００円） 

    ２０２４年度より選手登録者用のビブスは各地域陸協で制作することに

なり、安来市陸協ではビブス費用は不要となりました。選手登録時にはＮO.

のみをお知らせし、実際に参加される大会でビブスが必要な場合にお渡しす

ることといたします。 

３． その他 
① 公認審判員登録台帳を作成しますので、別紙申告書にご記入の上、提出く

ださい。 
② 審判登録、選手登録をされる方は、提出期日、経費の支払いを守っていた

だきますようお願いいたします。遅れますと県への申請が遅くなります。 
③ 審判員手帳等の物品の注文をお世話しますので、ご希望の方は審判部長 

鶴田晴久までご連絡をお願いします。 
 


